Saistosie noteikumi Nr. 5-b/2015

2015.gada 28.maij a
llakste

prot. Nr.11, 5. §
Lemums Nr.208

Grozijumi Il Gkstes novada paSvald 1bas 2015.gada 12.febru ara saistoSajos noteikumos

Nr.1-b/2015

“Par Il akstes novada paSvald 1bas 2015.gada budzZetu”

Izdoti pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par paSvaldibam" 21.panta 1.dalas 2.punktu,

46.pantu un likumu "Par paSvaldibu budZetiem"

IzdarTt llOkstes novada paSvaldibas 2015.gada 12.februara saistoSajos noteikumos Nr.1-b/2015
“Par llGkstes novada paSvaldibas 2015.gada budZetu” Sadus grozijumus:

Par ITdzekJu parvietoSanu

8.1001 Novada sports

Samazinat

Izdevumu daju 2390
2279

Palielinat

Izdevumu daju 2312

9.5108 llikstes novada sporta skola

Samazinat

Izdevumu daju 2279
2322

Palielinat

Izdevumu daju 2111
2112
2121

EUR

480.00 Paréjas preces
Pargjie klasifikacija neuzskaititie
470.00 pakalpojumu veidi

950.00

950.00 Inventars

Pargjie klasifikacija neuzskaititie
1240.00 pakalpojumu veidi
1652.00 Degviela

2892.00

95.00 Dienas nauda
Parégjie komandéjumu un dienesta, darba
1922.00 braucienu izdevumi
50.00 Dienas nauda arvalstu kom.



1.8902

9.2102

8.2301

8.2901
8.2902

1.1101

6.6001

6.6010

Paréja ekonom. darbiba- dotacijas iestadém

Samazinat

Izdevumu daju
IlGkstes 1.vidusskola
Palielinat

Izdevumu daju

IlGkstes novada kultdiras centrs
Palielinat
Izdevumu daju

Novada kultdras pasakumi
Dziesmu svétki

Palielinat

Izdevumu daju

IlGkstes novada dome
Palielinat

Izdevumu daju

IlGkstes komunala saimnieciba
Palielinat

Izdevumu daju

Dvietes komunala saimnieciba
Samazinat

Izdevumu daju
Palielinat

Izdevumu daju

Domes priekSsédétajs

2122
2239
2247
2312

2279

5232

2312

2249

2279

2233
2322

2279

2314
2390
2341

2312

2244

2350

5269

Paréjie komandé&jumu un dienesta, darba
750.00 braucienu izdevumi
12.00 Pargjie iestades administrativie izdev.
26.00 Apdrosinasanas izdevumi
37.00 Inventars

2892.00

Paréjie klasifikacija neuzskaititie

14807.00 . o
pakalpojumu veidi

Kartéja remonta un iestazu uzturéSanas

1662.00 s
materiali

767.00 Inventars

Paréjie remontdarbu un iestazu
243.00 uzturéSanas pakalpojumi

Pargjie klasifikacija neuzskaititie
144.00 pakalpojumu veidi

1154.00

6376.00 Izdevumi par transporta pakalpojumiem
733.00 Degviela
Pargjie klasifikacija neuzskaititie
895.00 pakalpojumu veidi
Izdevumi par precém iestades
400.00 administrativas darbibas nodrosinasanai
211.00 Parejas preces
60.00 Zales, kimikalijas, laboratorijas preces

8675.00

191.00 Inventars

3125.00 Nekustama TpaSuma uzturéSana

Kartéja remonta un iestdzu uzturéSanas
145.00 materiali

Pargjie biologiskie un lauksaimniecibas
145.00 aktivi

Stefans Razna



